
ASSEMBLEE GENERALE DU 26 juin 2020

EXERCICE 2019

1 Vote par famille Adhérente

OUI NON ABST.

1

2

OUI NON ABST.

4 473,61 €                   

OUI NON ABST.

Affectation au fond de roulement 76 755,00 €                 

565,78 €                       

soit après affectation du résultat 

234 597,48 €

124 642,67 €               

3 500,00 €                   

16 913,66 €                 

8 369,88 €                   

5 039,39 €                   

663,63 €                       

TOTAL 393 726,71 €               

Vote affectation de 4473,61 € du fond de roulement à réserve Blé d'or

PROJET DE DELIBERATION N°1/2019

Vote des différentes rapports

Rapport financier

Rapports du commissaire aux comptes

Subvention d'investissement

Affectation à réserve Blé d'Or

Réserve Blé d'Or

Réserve Fonds de roulement

Investissement

Réserve projet associatif

Réserve projet associatif, don Amitié Roumanie

Réserve Blé d'or

Vote affectation du résultat de +77320,78 € a au 31/12/2019

Apport sans droit de reprise



1

2

3

4

5

6

7

Siège vacants : Membres sortants se représentant et nouveaux membres

OUI NON ABST.

1

2

3

4

5

6

7

Membres poursuivant leur mandat

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PROJET DE DELIBERATION N°2/2019

LECLERC Agnès

LOUIS Catherine

BELANGER Claire

LEMAIRE Virginie

LE CORRE Cyril

LELARGE Karine

CAHUZAC Delphine

DELEU Christelle

CHARDON Isabelle

DI-BONA Régis

Inscrivez les noms, prénoms des personnes souhaitant occuper les sièges vacants et 

PROJET DE DELIBERATION N°2/2019

Membres sortants ou démissionnaires (Année 1 = 1/3 sortant par tirage au sort ou 

Durand Carole

Lassia Céline

Marrast Aurélie

Raimbault Aurélie

Dominique Ouali

Brillet Laura

SIMON-WIERZBINSKI Aude

ROISSE Sandrine

GRIMAULT Catherine


