

## **ASSEMBLEE GENERALE DU 26 juin 2020 EXERCICE 2019**

## 1 Vote par famille Adhérente

## PROJET DE DELIBERATION N°1/2019

Vote des différentes rapports		NON	ABST.
1 Rapport financier			
2 Rapports du commissaire aux comptes			

Vote affectation de 4473,61 € du fond de roulement à réserve Blé d'or			NON	ABST.
Réserve Blé d'Or	4 473,61 €			

Vote affectation du résultat de +77320,78 € a au 31/12/2019			NON	ABST.
Affectation au fond de roulement	76 755,00 €			
Affectation à réserve Blé d'Or	565,78€			

soit après affectation du résulta	at	
Apport sans droit de reprise		234 597,48 €
Réserve Fonds de roulement		124 642,67 €
Investissement		3 500,00 €
Réserve projet associatif		16 913,66 €
Réserve projet associatif, don Amitié Roumanie		8 369,88 €
Réserve Blé d'or		5 039,39 €
Subvention d'investissement		663,63€
	TOTAL	393 726,71 €

## PROJET DE DELIBERATION N°2/2019

Inscrivez les noms, prénoms des personnes souhaitant occuper les sièges vacants et

PROJET DE DELIBERATION N°2/2019					
Membres sortants ou démissionnaires (Année 1 = 1/3 sortant par tirage au sort ou					
1	Durand Carole				
2	Lassia Céline				
3	Marrast Aurélie				
4	Raimbault Aurélie				
5	Dominique Ouali				
6	Brillet Laura				
7	SIMON-WIERZBINSKI Aude				
Siège vaca	ints : Membres sortants se représentant et	nouveaux	membres		
		OUI	NON	ABST.	
1	ROISSE Sandrine				
2	GRIMAULT Catherine				
3					
4					
5					
6					
7					
Membres	poursuivant leur mandat				
	DELEU Christelle				
	LECLERC Agnès				
	LOUIS Catherine				
	BELANGER Claire				
	LEMAIRE Virginie				
6	LELARGE Karine				
7	CAHUZAC Delphine				
	LE CORRE Cyril				
	CHARDON Isabelle				
10	DI-BONA Régis				